[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении выборов Главы Мышкинского муниципального

района, депутатов Собрания депутатов Мышкинского
муниципального района пятого созыва
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

11 июня  2013 года

1. Назначить выборы Главы Мышкинского муниципального района, депутатов Собрания депутатов Мышкинского муниципального района пятого созыва на 8 сентября 2013 года.

2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волжские зори».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономической политике Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.

Глава муниципального района              Председатель Собрания депутатов

                                                                  Мышкинского муниципального района

__________________А.Г.Курицин          _____________________Е.П.Волкова
11 июня 2013 года

№ 26
Опубликовано в газете «Волжские зори» от 15 июня 2013 года № 22